Saluran
Pemasran

Petani Tengkulak Ped. Besar Pengecer

Harga
jual

(Rp/kg)

Share
(%)

Harga
jual

(Rp/kg)

Share
(%)

Harga
jual

(Rp/kg)

Share
(%)

Harga
jual

(Rp/kg)

Share
(%)

I 1500 31,34 2500 52,24 3500 73,13 4785,70 100

II 1550 34,45 2700 60,01 4499,43 100 - -

III 1925 39,46 - - 3600 73,79 4878,57 100

Tabel 20 di atas dapat dilihat bahwa share harga yang diterima petani pada

saluran I adalah 31,34%, saluran pemasaran II sebesar 34,45% dan pada saluran

pemasaran III sebesar 39,46%. Share harga yang diterima petani pada saluran III